



To: RFP Responders
From: Cheryl Greenidge
Date: 3/22/2019
Subject: Questions & Answers RFP #04082019-ETLDEV

1. Is there any incumbent for this position?
[Answer: No](#)
2. Is there an incumbent, is this a backfill or is this a new position?
[Answer: This is a new position](#)
3. Is there an incumbent in place who is already doing this work?
[Answer: No](#)
4. Can you please let us know if there is an incumbent working in this position?
[Answer: No](#)
5. What is the start date? I noticed that the award is 6/25. This is important, as we need to identify the proper resources for this requirement.
[Answer: Within 60 days pending contract execution](#)
6. We have recently bid for an another bid for NYCERS where we have notarized and signed the documents as needed here. So my question is, that can we use the earlier signed and notarized documents here also or we need to get it notarized and signed again as a fresh. Also please let me know the validity of a form in days after it gets notarized and signed by the concerned person so that we can use the same for other bids within the validity time period.
[Answer: You must submit new forms that are signed and notarized again.](#)
7. Could the customer please clarify whether there is a citizenship or residency requirement for the candidate?
[Answer: US Citizen or Green card holder](#)